平成 25 年 8 月 1 日

各 位

上場会社名： 株式会社インタートレード
代 表者名： 代表取締役社長 尾﨑 孝博
 (コード番号：3747 東証マザーズ)
本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号
問い合わせ： 取締役     丸山 與一
電 話番号： 03-4540-3002
U R L ： http://www.itrade.co.jp/

子会社設立のお知らせ

株式会社インタートレード（以下、当社）は本日開催の取締役会において、インターネット通販事業の

運営を目的とする新会社の設立を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．事業化の主旨

平成 25 年 7 月 18 日に「事業譲受に関する基本合意書締結のお知らせ」で開示した、インターネット通

販サイト『Z-collectioN』の譲受に備え子会社を設立いたします。『Z-collectioN』は主に若い女性向けに美

容及び健康に関連する商品を販売しており、当社グループの既存通販サイトである『まいどねっと』等と

顧客層及び取り扱い商品が異なります。運営母体を独立した法人とし、『Z-collectioN』専業の人員を配置

することで、一層のサービス強化を図ります。

2．設立する子会社の概要

商号 株式会社 Z-collectioN

所在地 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

代表者 山田 清和

資本金 10 百万円

設立年月日 平成 25 年 8 月 9 日

主な事業内容 インターネット通信販売事業

株主 当社 100％

決算期 9 月末

3．今後の見通し

今回の子会社設立が当社グループの業績に与える影響は軽微であり、本件による業績予想の修正はあり

ません。

以上